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Fårsegn uten merknad til reguleringsendring for Hellandssjøen,
Fitjar kommune

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmeisteren for Svalbard (DMF) viser til
ovannemnde sak, datert 23. april 2021.

DMF er statens sentrale fagmyndigheit ved forvaltning og utnytting av mineralske
ressursar, og skal bidra til størst mogleg samla verdiskaping basert på ein forsvarleg og
berekraftig utvinning og foredling av mineraler. Vi forvaltar lov om erverv og utvinning
av mineralske ressursar (minerallova), og har eit særleg ansvar for at mineralressursar
blir teke omsyn til i saker etter plan- og bygningslova.

Sentrale mål i mineralforvaltninga er å sikre tilgangen til mineralressursane i framtida
og å hindre at viktige førekomstar blir bandlagt av arealbruk som utelukkar framtidig
utnytting.

Om planen
Hensikten med reguleringsendringa er å gjere endringar/ justeringar i føresegner og
plankartet, samtidig som at to eksisterande planar slås saman.

Tiltakshavar for PlanID201303 og PlanID201602 Hellandsjøen ønskjer å endra planen
som mindre endring. Kommunen ønskjer samstundes å slå saman dei 2 planane. Den
opprinnelege planen PlanID201303 vart endra i 2015 (PS 47/15). Så var den endra på
ny i 2016, men då medførte endringa ein ny plan, PlanID201602 som berre omfatta
endringa. Kommunen meiner det no er mest hensiktsmessig i samband med ny
endring å slå dei 2 planane saman til 1 plan til den opprinnelege PlanID201302.

Fråsegn uten merknad fra DMF
DMF kan ikkje sjå at dei føreslege endringane i planen kan få følgjer for registrerte
førekomstar av mineralske ressursar, bergrettar eller masseuttak i drift. Vi kan heller
ikkje sjå ut frå informasjonen som er lagt ved saka, at planen gjeld uttak av masse som
vil bli omfatta av minerallova. Vi har derfor ingen merknader til reguleringsendring for
Hellandssjøen i Fitjar kommune.

For nærmare informasjon om minerallova med tilhøyrande forskrifter, sjå heimesida
vår på www.dirmin.no. Her finn du og vår digitale kartløysning, som er eit nyttig
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verktøy for oppdatert informasjon om mineraluttak, bergrettar m.m., supplert med 
relevante kartdata frå andre etatar. 
 
 
 
Med helsing 
 
 
Dragana Beric Skjøstad Øyvind Wormdal Selboe 
seksjonsleiar rådgjevar 
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